
Uchwała Nr   2192/09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  18 listopada 2009 r.  
 

w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia  
badania sprawozdania finansowego Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej  

im. W. Gombrowicza w Kielcach za 2009 rok 
 
 

Na podstawie art. 64 ust.1 pkt 4 oraz 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. nr 76, poz. 694 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wskazuje się firmę Bilans – Serwis Spółka z o.o. z siedzibą w Kielcach, będącą podmiotem 
uprawnionym do badania sprawozdań finansowych, numer wpisu 187 do Krajowej Izby 
Biegłych Rewidentów, do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 
Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. W. Gombrowicza w Kielcach za rok 2009.  

§ 2 

Zobowiązuje się dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. W. Gombrowicza  
w Kielcach do zawarcia umowy na przeprowadzenie badania sprawozdania finansowego 
Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. W. Gombrowicza w Kielcach za rok 2009 
z podmiotem, o którym mowa w §1 niniejszej uchwały.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Marszałek Województwa 
 
 

Adam Jarubas 
 


